
3BiT
про виконання плану роботи

Новокаховсько) об'сднаноi державноi податковоi iнспекцii Головного управлiння ДФС у Херсонськiй областi
на "ерше пiврiччя 2016 року

Роздiл 1. Органiзацiя роботи щодо.забезпечеllНЯ виконання встановлених завдань iз надходження податкiв, зборiв та iнших
платежiв, а також (Диного внеску до бюджетiв та держав них цiльових фондiв

X~
з/п

1.1.

1.2.

3MicT заходу

Доведения до структуриих пiдроздiлiв
Новокаховсько! об' ЕДНано! державноi:
податковоi: iиспекцii: Головиого управлiння
ДФС у Херсонськiй областi (далi - ОДП1)
прогнозних показникiв надходжень до
загального та спецiального фондiв
державного та мiсцевих бюджетiв у розрiзi
податкiв, зборiв, iнших платежiв, ЕДИНОГО
внеску на загальнообов'язкове державне
соцiальне страхування (далi - ЕДИНИЙ
внесок) встановлених вiдповiдиими
наказами Головного управлiння ДФС у
Херсонськiй областi (далi - ГУ ДФС) та
ОДПI

Органiзацiя роботи щодо виявлення
.резервiв збiльшення надходження платежiв,
забезпечення стабiльного та ритмiчного
иаповнення бюджетiв ycix piBHiB, виконання
доведених iндикативних показннкiв зi збору
платежiв до бюджетiв встановлених
вiдповiд'ними наказами ГУ ДФС та ОДП!

Вiдповiдальнi
виконавцi

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,.. .структурю Пlдроздши,
Бериславське .
В1ддшення,
Нововоронцовське
вiддiлення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
ВI.ддшення

Термiи
ВИКОllаИIIЯ

ПРОТЯГОМ
ПlВРIЧЧЯ

ПРОТЯГОМ
пiврiччя

Iнформацiя про виконання

До структурних пiдроздiлiв ОДП!
доводилися до виконання встановленi'
ТУ ДФС iндикативнi показники доходiв
,державного та' мiсцевих бюджетiв та сплати
ЕДИНОГОсоцiального внеску наказами вiд:

20.01.2016 Х215 ,,про iндикативнi
показники доходiв на 1 квартал 2016 року";

11.02.2016 Х244 "Про уточнения
iндикативних показникiв доходiв на
1квартал 2016 року";

18.04.2016 Х2127 ,,про iндикаТИВF
показники доходiв на П квартал 2016 року";

18.04.2016 Х2128 "Про уточнення
iндикативних показникiв доходiв на
1квартал 2016 року".

У сiчнi-червнi 2016 року iндикативний
показник зi збору платежiв ДО загального
фонду Державного бюджету Украi:ни
доведено у розмiрi 80,4 МЛН.гривень.
Фактично протягом пiврiччя мобiлiзовано'
.,114,8 МЛН.грн., виконання становить
142,9 вiдс., додатково надiйшло
34,5 МЛН.гривень. Iндикативний показник зi'
збору платежiв до MicHeBoгo бюджету
доведено у розмiрi 138,6 МЛН.грн., фактично:
,'мобiлiзовано .173,3 МЛН.грн., виконания
становить 125,1 Binc., додатково надiйшло
34,7 МЛИ.гривень.



1.3.

1.4.

1.5.

] .6.

Аналiз ефективностi роботи ОДПI щодо
збiльшення надходжень платежiв до
бюджетiв за рахунок унеможливлення
використання шдприемствами реального
сектору економiки iHcTpyмeHTiB мiнiмiзацi!
сплати податкiв та зборiв

Здiйснення монiторингу надходжень до
бюджетiв. ycix piBHiB у розрiзi джерел
доходiв, за видами економiчно! дiяльностi та
визначальними платниками податкlВ,
виявлення резервiв !х збiльшення.

Пiдготовка вiдповiдних аналiтичних
матерiалiв керiвництву ОДПI

Органiзацiя роботи з вiдпрацювання
"ризикових" суб'ектiв господарювання з
метою упередження формування
необгрунтованого податкового кредиту

Здiйснення поглибленого синтезу
показникiв дiяльностi суб'ектiв
господарювання - виробникiв та
переробникiв сiльськогосподарсько!
продукцi!, якi перебувають на спецiальному
режимi оподаткування дiяльностi у сферi
сшьського господарства

2
Координацiйно-
монiторинговий вiддiл

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,.. .CтpyктypНl шдроздши,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
В1ДДшення,
Високопiльське
В1ддшення

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,.. .
CТPYKТYpНlшдроздши,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
вiддiлення

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл

Протягом
пiврiччя

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

Протягом
. ШВР1ЧЧЯ

За перiод сiчень-червень 2016 року.
ОДПI до зведеного бюджету мобiлiзовано
288,] МЛН.грн., що становить 99,6 вiдс. до
надходжень . сiчня-червlU/ 2015 року
.(-1,2 млн.грн.), iндикативний показник
виконано на 131,6 вiдс. (+69,2 млн.гривень).

Протягом пiврiччя на апаратнi наради
при керiвництвi ОДПI надавалися аналiтичнi .
матерiали щодо стану забезпечення
надходжень до бюджетiв ycix piBHiB.

За перiод сiчень-червень 20]6 року
ОДПI до зведеногобюджету мобiлiзовано
288,1 МЛН.грн., що становить 99,6 Biдc. до
надходжень . сiчня-червlIЯ 2015 року .
(-1,2 млн.грн.), iндикативний показник виконано
на 131,6 Biдc.(+69,2 млн.гривень).

Станом на 01.07.2016 по ОДПI залишки
.невiдпрацьованих пiдприемств "групи
ризику", доведених наказом ДФС Укрai:ни
вiд 28.07.20]5 N2543 вiдсутнi.

Станом на 01.07.2016 по ОДПI залишки.
невiдпрацьованих суб'ектiв господарю- .
вання - виробникiв та l1ереробникiв
сiльськогосподарсько! продукцi!,
доведених розпорядженням ДФС
Укра!ни вiд 18.09.201'5 N2288-p за 20]4-
2015 роки вiдсутнi.



1.7.

1.8.

Органiзацiя роботи щодо контрото за
свосчаснiстю, достовiрнiстю, повнотою
нарахування та сплати податку на прибуток
П1дприсмств

Забезпечення контрото за
вiдпрацюванням економiчно! CYТHOCTi
збитково! та безприбутково! фiнансово-
господарсько! дiяльностi платникiв у 2015
роцi шляхом проведення аналiзу основних
показникiв податково! та фiнансово!
звiтностi, отримання вiд платникiв
ВIДПОВ1днихпояснень

3
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
В1ддшення:,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
ВIДДшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
,Високопiльське '

,1 Вlддшення

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

За результатами проведено! роботи до
державного бюджету за сiчень-червень
надiйшло податку на прибуток у cyмi
16,0 МЛН.грн.,або 138 Biдc. (+4,4 млн.грн.) вiд"
доведеного показника.

ОДПI проведено роботу щодо контрото
за свосчаснiстю, достовiрнiстю, повнотою
нарахування та сплати платниками податку
на прибуток за пiдсумками декларування
податку на прибуток за 2015 piK, дО ГУ ДФС
направлено 6 листiв-звiтiв.

Збиткову Д1ЯЛЬН1СТЬзадекларовано
49 платниками на суму збиткiв 253,8 млн.
грн., доходи без об'скту оподаткування
32 платниками на суму доходiв 122,8 млн.
гривень.

На пiдприсмства направлено 81 запит
та проведено 49 спiвбесiд з посадовими
особами пiдприсмств, якi мають збитковi та
безприбутковi показники податково! та
фiнансово! звiтностi. Bci пiдприсмства надали
обrpунтованi вiдповiдi.

За результатами проведеного аналiзу'
показникiв фiнансово-господарсько!"
дiяльностi платникiв податкiв, виведено з
категорй "збиткових" шляхом подання нових'
звiтних або уточнюючих декларацiй"
5 ег, у зв'язку з чнм зменшено збитки на,
суму 112,6 МЛН.грн., задекларовано податок
до сплати у cyмi 2,1 ТИС.гривень.



1.9.

1.1 О.

1.11.

Забезпечення контролю за повнотою та
правИЛЬНlстю визначення державними
пiдприсмствами сум вiдрахування до
державного бюджету частини чистого
прибутку

Органiзацiя роботи iз забезпечення
свосчасностi, повноти нарахування та сплати
ПДВ у обсягах, не менте нiж доведено
вiдповiдними наказами ГУ ДФС про
iндикативнi показники доходiв

Органiзацiя роботи щодо полiпшення
ршня декларування позитивних нарахувань з
ПДВ та добровiльноi: сплаТИ,за рахунок
оперативного та ЯК1сного контролю за
вiдповiднiстю задекларованих податкових
зобов'язань показникам економiчного
роз витку

4
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
В1Ддшення,
Великоолександрiвське .
В1ддшення,
Високопiльське
В1Ддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
щ!щшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом пiврiччя здiйснювався
постiйний контроль за повнотою та'
правильНlСТЮ визначення державними
пiдприсмствами сум вiдрахування до
державного бюджету частини чистого
прибутку.

Iнформацiя надана дО ГУ ДФС 6
листами-звiтами.

Протягом П1ВрlЧЧЯ до державного
бюджету ПДВ надiйшло у cyмi
53,0 млн.грН., що забезпечило виконання
доведеного завдання на 186 вiдсоткiв.
Додатково зiбрано 24,5 МЛН.грн., проти
вiдповiдного перiоду минулого року
надходження збiльшились на 24,6 МЛН.грн.,
або на 86,6 вiдсоткiв.

Протяroм шврiччя проводилися зустрiчi з
кершниками 5 СГ щодо полirnпення рiвня
декларування позитивних нарахуваиь з пдв та
добровiльноi: сплати. За результатами до
бюджету задекларовано та сплачено
74 ТИС.гривень.



1.12.

1.13.

3дiйснення контролю за достовiрнiстю
декларування платннками податку залишку
вiд'смного значення сум пдв, який пiсля
бюджетного вiдшкодування включасться до
складу податкового кредиту наступного
перiоду

3абезпечення контролю за платниками
пдв по яких встановлено розбiжностi при
формуваннi податкового кредиту
(податкових зобов'язань) та фактичних
даних !х KOhtpal'eH'l'ib,-' зокрема за. .ВlДпрацюванням податкових' РИЗИКlв".

5
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних .осiб,
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

3 метою забезпечення контролю за
декларуванням платниками залишку
вiд'смного значення сум пдв, який пiсля
. бюджетного вiдшкодування включасться до.
складу податкового кредиту наступного
перiоду (р.21 декларацi! з пдв), протягом
пiврiччя аналiзувався податковий кредит СГ, .
направлялись запити щодо надання
документальних пщтверджень та пояснень
стосовно формування р.21.

Станом на 01.07.2016 ЗГlДно з
декларацiсю за травень 2016 року (загальна)
по одПI задекларовано р.21 в CYMi
43995,2тис.грн. по 101 СГ та згiдно з
декларацiсю за травень 2016 року
(скорочена) по ОДПl задекларовано р.21 в
cyмi 37382,3 ТИС.грн.по 75 СГ.

Постiйно, при вiдпрацюваннi СГ по яких
встановлено розбiжностi при формуваннi
податкового кредиту (податкових
зобов'язань), направляються запити СГ дЛЯ
отримання пiдтверджуючих документiв.
Протягом визначеного перiоду направлено
157 . запитiв. Iнформацiя отримана вiд. .. .платниК1В податК1В, з КОП1ями докуменТ1В,
направля€Ться . до ДПI KOHTpareHTiB для
усунення порушень. При встановленнi
розбiжностей, у зв'язку з внесенням aKTiB
нiкчемностi, або доведено вiдпрацюванням
,доведених ймовiрних "податкових ям",
матерiали перевiрок надаються до вiддiлу
аудиту для проведення позапланових
перевiрок. Iнформацiя про вiдпрацювання
ймовiрних "податкових ям" постiйно
надасться до координацiйно-монiторигового
Вlддшу для узагальнення та направлення до
ГУ дФс.



] .14.

] .]5.

Органiзацiя роботи щодо повноти та
сво€часностi опрацювання податкових
декларацiй з податку на додану BapTicTb з
метою формування, за затвердженими
алгоритмами, pe€cTpiB платникiв податкiв iз
задекларованими до сплати сумами ПДВ, що
пiдлягають перерахуванню до бюджету в
системi електронного адмiнiстрування

Органiзацiяроботи щодо:
. сво€часного бюджетного В1дшкодування
ПДВ;

вжиття заходiв iз лiквiдацi! заборгованостi з
вiдшкодування ПДВ;

упередження безпiдставно заявлених
платниками податкiв до вiдшкодування сум
ПДВ

6
Вiддiл оподаткування
юридичних .осiб, .
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1Ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
вiддiлення,
Високопiльське
В1ддшення
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення- .

Протягом
. П1Вр1ЧЧЯ

Протягом
ПШр1ЧЧЯ

Вiдповiдно до проведеного протягом
П1врiччя аналiзу вiдповiдностi сум
податкових зобов'язань з податку на додану
BapTicTb,що пiдлягають сплатi за наслiдками
звiтного податкового перiоду, та тими
сумами ПДВ, що перераховуються до
державного бюджету з рахунку платника у
системi електронного адмiнiстрування
податку на додану BapTicTb, виявлено
невiдповiднiсть по ] ] СГ на суму
2,2 МЛН.гривень.

Перевiрки декларацiй з пдв з питань. .ДОСТОВ1РНОСТ1декларування платниками
податкiв до бюджетного вiдшкодування сум
пдв, у Т.Ч. плашикiв, якi отримали право на
автоматичнебюджеше вiдшкодування пдв, .,
проводяться у законодавчо встановлений
тepMiн. Проведено ]2 камеральних перевiрок
та ] позапланова документальна перевiрка
правомiрностi нарахування бюджетного
вiдшкодування ПДВ на рахунок платника у
банку.

Iнформацiя щодо вжиття заходiв 1З
лiквiдацii" заборгованостi з вiдшкодування
ПДВ надюш до ГУ ДФС 6 листами-звiтами.

Проведено ]2 камеральних перевiрок та.
] позапланова документальна перевiрка
правомiрностi нарахування бюджетного
вiдшкодування ПДВ на рахунок платника у
банку. За результатами перевiрок порушень
не встановлено.



1.16.

1.17.

1.18.

Аналiз нодатковоУ звiтностi платниК1В
податкiв, якi' мають низький piBeHb
декларування ~B з MeTOIO виявлення
суб'ектiв господарювання, якi мiнiмiзують.,
податковi зобов'язання.

За результатами роботи П1дготовка
iнформацii" з вiдповiдними пропозицiями
керiвництву ОДПI

Органiзацiя роботи щодо ПОЛlПшення
рiвня декларування позитивних нарахувань з
ПДВ та добровiльноi" сплати, за рахунок
оперативного та як1сного контролю за
вiдповiднiстю задекларованих податкових
зобов'язань показникам економiчного
розвитку та розширення KaTeropii"сумлiнних
платникiв податку

Органiзацiя роботи з формування та
надання управлiнню Державноi"
казначейськоi" служби в М.Нова Каховка та
районним органам Державпоi" казначейськоi"
служби висновкiв на суми заявленого до
вiдшкодування податку на додану BapTicTb,
що пiдлягае вiдшкодуваппю з бюджету у'
вiдповiдностi до вимог Податкового .,
кодексу Украi"ни та нормативних
документiв ДФС Украi"ни з цього питання.

7
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
вiддiлення, .
Нововоронцовське
ВIддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
ВIддшення,
Нововоронцовське
ВIддшення,
Великоолександрiвське
ВIддшення,
Високопiльське
ВIддшення

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
Бериславське
ВIддшення,
Нововоронцовське
ВIддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

П~от~гом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом пiврiччя проведено спiвбесiди .
з 5 СГ щодо збiльшення рiвня декларування
ПДВ; за результатами яких до бюджету'
сплачено 74 ТИС.гривень.

Iнформацiя щомiсячно надавалась
керiвництву ОДПI на апаратнi наради.

Протяroм пiврiччя проводипнся зустрiчi з
керiвниками 5 СГ щодо полiпшення рiвня
декларування позитивних нарахувань з IЩВ та
добровiльноi" сплати. За результатами до
бюджету задекларовано та сплачено
74 ТИС.гривень.

Вiдповiдно до Регламенту Формування
узагальненоi" iнформацii" щодо обсягiв сум
бюджетного вiдшкодування ПДВ по
платниках, якi мають право на бюджетне. .ВIДшкодування, в тому чисЛ1 автоматичне,
забезпечена органiзацiя роботи та контроль
за. формуванням та наданням органам
Державного казначейства Украi"ни висновкiв
на суми заявленого до вiдшкодування ПДВ.

Протягом пiврiччя на розрахунковi
рахунки платникiв вiдшкодовано ПДВ у
cYMi9,9 МЛН.гривень.



1.19.

1.20.

Органiзацiя роботи щодо забезпечення
повноти нарахування та сплати акцизного
податку вiдповiдно до дiючих ставок. .податку на ПlдакццзНl товари, у т.ч.
акцизного податку з роздрiбного продажу
пiдакцизних TOBapiB

Органiзацiя та контроль за
достовiрнiстю, повнотою нарахування та
сплати екологiчного податку, реНТНОIплати,
мита, податку на майно, единого податку

8
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням. .Пlщuщизних товар!в,
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
в!ддшення

Протягом
"ПlВр!ЧЧЯ

Протягом
Пlвр!ччя

Протягом сiчня-червня 2016 року до
м!сцевихбюджетiв за мiсцем здiйснення
торгiвлi акцизного податку з реалiзацil
пiдакцизних TOBapiB надiйшло у cYMi
25,1 МЛН.грн., що забезпечило виконання
доведеного завдання на 127,8 вiдсоткiв.
Додатково надiйшло 4,2 МЛН.грн., проти
вiдповiдного перiоду минулого року
надходження збiльшились на 10,5 МЛН.грн.,
або на 78,6 вiдсоткiв.

Протягом пiврiччя СГ проводилася
роз'яснювальна робота щодо своечасностi та
повноти сплати екологiчного податку,
реНТНОI плати, податку на майно, единого
податку до бюджету. За сiчень-червень п.р до
державного бюджету надiйшло: реНТНОI
плати за користування надрами у cYMi
1765,2 ТИС.грн. (122,1 вiдс.); екологiчного
податку - 103,6 ТИС.грн.(100,1 вiдс.); единого
податку з юридичних осiб - 2804,lтис.грн.
(147,5 вiдс.); плати за землю з юридичних
осiб - 27188,6 ТИС.грн. (126,9 вiдс.); единого
податку з фiзичних осiб - 10968,6 ТИС.грн.
(124,1 вiдс.); податку на нерухоме майно"
вiдмiнне вiд земеЛЬНОI дiлянки -
336,9 ТИС.грн. (133,9 вiдс.); плати за землю з
фiзичних осiб - 2835,5 ТИС.грн.
(100,6 вiдсоткiв).

З метою контролю за своечаснiстю
сплати ресурсних, рентних платежiв. ..проводились ЗВlрки та камеральН! переВ1РКИ
по екологiчному податку, рентнiй платi та
единому податку. За результатами проведеНОI
роботи платниками реНТНОI плати за
користування надрами згiдно УТОЧНlOючих
Iрозрахункiв донараховано та "Сllлачено



1.21.

1.22.

1.23.

Проведення звiрок показникiв подано!
податково! звiтностi по рентнiй платi за
спецiальне використання води з даними
обласного державного водного господарства

Направлення iнформацi! дО ГУ ДФС

Органiзацiя роботи iз забезпечення
повноти нарахування та сплати податку на
доходи з фiзичних осiб

Здiйснення контролю за дотриманням
платниками чинного законодавства з питань
сплати €ДИНОГОвнеску
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Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
В1ддшення, .
Нововоронцовське
ВlДДшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

податку у cYMi6,4 ТИС.гривень.
Проведена звiрка платникiв по збору за

спецiальне використання лiсових pecypciB,
яким були HaдaHiлiсовi квитки.

Протягом пiврiччя проводились звiрки
щодо обсягiв використання води. Проведено
218 камеральних перевiрок декларацiй по
збору за спецiальне використання води за
IV квартал 2015 року, та 229 - за 1 квартал
2016 року.

Проведена робота щодо залучення до
оподаткування платникiв, якi отримали
дозвiл на спецiальне використання води.
у 1 пiврiччi 20]6 року залучено до подання
податково! звiтностi 5 платникiв по збору за
спеЦlальне використання води.

Iнформацiя надана дО ГУ ДФС
6 листами-звiтами.

Протягом пiврiччя до ОДПl подано 2024
декларацiй про майновий стан i доходи
суб'€ктами пiдпри€мницько! дiяльностi.
Загальна сума задекларованого доходу склала
237,2 МЛН.гривень. Нараховано ПДФО дО
сплати в бюджет в cyмi 567,5 ТИС.гривень. В
результатi проведено! серед платникiв
податкiв - громадян роз'яснювально! роботи,
направлено! на добровiльну сплату податку з
отриманих доходiв, забезпечено подання
,8203 декларацiй про отриманi доходи за 2015'
piK, до сплати задекларовано 7563,6 ТИС.грн.
податку на доходи фiзичних осiб.

Протягом пiврiччя мобiлiзовано €CB у
CYмl 115391,8 ТИС.грн., при завданнi
]04806,4 ТИС.грн., що на ]0585,4 ТИС.грн.
бiльше iндикативного показника
(] ] О, 1 вiдсоткiв).
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1.24. Органiзацiя роботи щодо забезпечення Управлiння доходiв i

контролю за дiяльнiстю самозайнятих осiб, зборiв з фiзичних осiб
якi ймовiрно задiянi в схемах ухилення вiд
оподаткуванця

1.25. I Контроль за дiяльнiстю суб'€ктiв 1. Управлiння доходiв i
господарювання юридичних та фiзичних зборiв з фiзичних осiб
осiб, якi порушують податкове
законодавство при виплатi заробiтно! плати
(без утримання податку на доходи фiзичних
осiб, виплати за рахунок не облiковано!
готiвки, використання працi найманих осiб
без укладання трудових угод)

1.26. I Органiзацiя роботи та вжиття Управлiння доходiв i
вiдповiдних заходiв щодо проведення зборiв з фiзичних осiб,
кампанi! декларування доходiв громадян у Бериславське
2015 роцi. вiддiлення,

Залучення до декларування осiб, якими Нововоронцовське
не подано декларацiю про доходи, отриманi вiддiлення,
у 2015 роцi у встановлений законом TepMiH Беликоолександрiвське
(до 01.05.2016) вiддiлення;

Бисокопiльське
I вiддiлення

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Контроль за дiяльнiстю самозайнятих
осiб, якi ймовiрно задiянi в схемах ухилення
вiд оподаткування здiйсню€ться шляхом
вiдбору ризикових платникiв для включення
до плану-графiку перевiрок.

Протягом сiчня-червня 2016 р. таких
перевiрок не проводилось.

Проведено 433 перевiрок СГ -
юридичних та фiзичних осiб, з них
встановлено порушень - 30, донараховано та
узгоджено 729,8 тис.грн., сплачено
450,5 тис.гривень.

За результатами проведення кампанii:
декларування доходiв громадян отриманих у
2015 роцi станом на 01.07.2016 забезпечено.'
подання 8203 декларацiй про отриманi.
доходи за 2015 piK, загальна сума
задекларованого доходу склада€
86,1 млн.грн., сума податку на доходи з
фiзичних осiб склада€ - 7,6 млн.грн.,
сплачено до бюджету 4,1 млн.гривень.

1.27.
Здiйснення заходiв щодо Пlдвищення

ефективностi роботи з погашення
податкового боргу з метою спрямування
надходжень у рахунок погашення
податкового боргу до державного бюджету

Бiддiл погашення
заборгованостей,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Беликоолександрiвське
. Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

За рахунок вжитих заходiв з погашення
податкового боргу у сiчнi-червнi 2016 року
забезпечено надходження коштiв до:

зведеного бюджету у cyмi 9,6 млн.грн.;
державного бюджету у cyмi

5,8 млн.грн.;
мiсцевого.бюджету 3,8 млн.гривень .



ОДПI В1Дсутня заборгованiсть
- позичалыlкiвB iноземнихшдпри€мств

кредитlВ.

Постiйно нроводиться аналlЗ динамlКИ
та структуриподаткового боргу у розрiзi
боржникiв, податкiв i зборiв, TepMiHiB
виникнення та за результатами анашзу
нада€ться аналiтична iнформацiя
керiвництву ОДПI. Станом на 01.07.2016
податковий борг становить
16,6 МЛН.гривеIlЬ.

Станом на 01.07.2016 в раХУIlОК
погашення заборгованостей надiйшло до
Державного бюджету 5,8 МЛН.грн., що
становить 117,3 вiдс. вiд доведеного
iндикативного ноказника (4,9 млн.ГРIl.),
в Т.Ч. за рахУIlОК: СТЯГllення з paXYHКlB-
269,5 ТИС.грн.; вилучеllИЯ готiвки з кас"
боржника - 72,1 ТИС.гривень.

Станом на 01.07.2016 раху€ться борг в
cyмi - 16,6 МЛН.грн. В.Т.Ч.: головний офiс -
11,7 МЛН.грн., Бериславське вiддiлеllllЯ -
2,7 МЛIl.грН., Великоолександрiвське
вiддiлеllНЯ - 1,3 МЛIl.ГРН., Високопiльське
вiддiлеllllЯ - 384,6 ТИС.грн."
Нововоронцовське вiддiлення -
443,3 ТИС.гривень.

По

Протягом
швр!ччя

Протягом
П1вр!ччя

Вiддiл погашения
заборгованостей,
Бериславське
в!ддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

1 1
Вiддiл погашення
заборгованостей,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
в!ддшения,
Великоолександрiвське
в!ддшення,
Високопiльське
в!ддшення

Проведення аналiзу:
стану податкового боргу;

повноти та ефективностi застосованих
до боржникiв заходiв стягнення;

динамн<и податкового боргу у розр!з!
боржникiв, податкiв i зборiв

За результатами роботи шдготовка
керiвництву ОДПI iнформацi! з
вiдповiдними пропозицiями

Органiзацiя роботи щодо погашення
заборгованостi пiдпри€мств -' позичальникiв
iноземних кредитiв, залучених державою
або пiд державнi rapaHTi!

1.28.

1.29.



j,.
,

1.30.

1.31.

1.32.

1.33.

Забезпечення виконання Рlшень суду,
пов'язаних зi стягненням податкового боргу
за рахунок коштiв та майна боржникiв

Здiйснення заходlВ щодо' дотримання
умов договорiв про розстрочення та
вiдстрочення грошових зобов'язань
(податкового боргу) платникiв податкiв

Органiзацiя та координацiя роботи
щодо:

виявлення, облiку та розпорядження
безхазяйним майном;

опису майна в податкову заставу

Розгляд пропозицiй Пlдпрш:мств 1
оргaнiзaцiй щодо розстрочення (вiдстрочення)
сплати грошових зобов'язань (податкового
боргу). Пiдготовка вiдповiдJтх рiшень згiдно з
вимогами чинного законодавства та здiйснення
контрото за ВИКОlШIШЯМумон дoгoBOpiв
розстрочення (вiдстрочеIШЯ)

12
Вiддiл погашення
заборгованостей,
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення
Вiддiл погашення
заборгованостей,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
вiддiлення

Вiддiл погашення
заборгованостей,
.Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
вiддiлення,
Високопiльське
В1ддшення
Вiддiл погашення
заборгованостей

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Вживалися заходи щодо виконання
Рlшень суду, пов'язаних зi стягненням
податкового боргу за рахунок коштiв та.'
майна боржникiв. Протягом пiврiччя
надiйшло за рахунок стягнення з paxYHKiB
боржникiв - 269,5 ТИС.грн., за рахунок
вилучення готiвки - 72,1 ТИС.гривень.

Протягом пiврiччя було розглянуто
пропозицi! СГ та розстрочено податковий
борг 3 СГ на загальну суму
946,9 МЛН.гривень.

Iнформацiя надана дО ГУ ДФС
6 листами-звiтами.

Забезпечено надходження BIД

розпорядження безхазяйним майном на
загальну суму - 48,6 ТИС.гривень.

Постiйно проводиться монiторинг опису
майна в податкову заставу, та за. .результатами аналlЗУ надаеться аналlТична
iнформацiя керiвництву ОДПI. Протягом
пiврiччя було описано майно боржникiв на
загальну суму 1433,S ТИС.гривень.

Протягом пiврiччя було розглянуто
пропозицi! СГ та розстрочено податковий.,
борг 3 СГ на загальну суму .,
946,9 МЛН.гривень.



13

Роздiл 2. Органiзацiя проведення контрольно-перевiрочно) роботи

2.1. Органiзацiя роботи щодо проведення Вiддiл податкового Протягом Фактичнi перевiрки не проводились через
фактичних перевiрок з дотримання аудиту, пiврiччя iдсутнiсть пiдстав для!х проведення .
.суб'сктами господарювання норм Управлiння доходiв i
законодавства з питань регулювання обiгу зборiв з фiзичних осiб,
готiвки, порядку здiйснення платниками Сектор контролю за
податкiв розрахункових.операцiй, .. ведення. обiгом та
касових операцiй, наявностi лiцензiй, оподаткуванням
дотримання роботодавцем законодавства пiдакцизних TOBapiB
щодо укладення трудового договору,
оформлення трудових вiдносин з
працiвниками (найманими особами) тощо

2:2. I Органiзацiя роботи щодо проведення Вiддiл оподаткування Протягом Протягом пiврiччя проведено 3287
камеральних перевiрок податково! звiтностi юридичних осiб, пiврiччя камеральних перевiрок, за результатами
згiдно з вимогами чинного законодавства Сектор контролю за яких, застосовано штрафнi санкцi! до 106

обiгом та платникiв за несвосчасну сплату узгоджених
оподаткуванням податкових зобов'язань на суму
пiдакцизних TOBapiB, 223,63 ТИС.грн. та до 94 платникiв за
Бериславське несвосчасне подання звiтностi на суму
вiддiлення, 51,9 тис. гривень.
f[ововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
ВIДДшення

2.3. Органiзацiя роботи щодо легалiзацil Управлiння доходiв i Протягом Протягом пiврiччя працiвники ОДПI
наймано!. працi та проведення перевiрок зборiв пiврiччя приймали активну участь уроботi робочих
дiяльностi суб'сктiв господарювання, якi з фiзичних осiб, груп з питань легалiзацi! оплати працi та
порушують податкове законодавство при Бериславське зайнятостi населення. Станом на 01.07.2016
виплатi заробiтно) плати вiддiлення, проведено 218 заходiв, перевiрено '514

f[ововоронцовське об' CKTiB,виявлено 1251 фактiв використання
вiддiлення, наймано! працi без оформлення трудових
Великоолександрiвське угод, в результатi роз'яснювально! роботи
вiддiлення, додатково надiйшло до бюджету податку на
Високопiльське доходи фiзичних осiб та iнших податкiв
вiддiлення 612,96 ТИС.гривень.



2.4.

2.5.

2.6.

Органiзацiя роботи щодо проведення
перевiрок суб'сктiв господарювання з. .питань праВОМ1РНОСТlзаявлених ними до
вiдшкодуванняз бюджету сум ПДВ

Вiдпрацювання "ризикових" суб'сктiв
господарювання, якi мають вiдносини з
"сумнiвними" контрагентами, для
руйнування схем мiнiмiзацi! податкових
зобов'язань та ухилення вiд оподаткування

Забезпечення належного контролю за
дотриманням суб'сктами ЗЕД вимог чинного
законодавства при перемiщеннi TOBapiB
через митний кордон Укра!ни та подальшого
!х обiгу на митнiй територi! Украi"ни, з
метою запобiгання втрат бюджету

14
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв
з фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Вiддiл податкового
аудиту,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Вiддiл податкового
аудиту

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом пiврiччя проведено 12
камеральних перевiрок та 1 позапланова
документальна перевiрка правомiрностi
нарахування. бюджетного вiдшкодування
ПДВ на рахунок платника у банку. За
результатами перевiрок порушень не
встановлено.

Перевiрки стосовно достовiрностi
заявлених платниками податкiв до
вiдшкодування з бюджету сум ПДВ
проводяться в термiни передбаченi
законодавством.

Проведено 1 перевiрку СГ, який задiяний
У формуваннi "схемного податкового
кредиту". За результатами проведено!.
,перевiрки донараховано 673,8 тис. грн., в т.ч.:
по податку на додану BapTicTb -
385,0 тис. грн., по податку на прибуток -
288,8 тис. гривень. Результати перевiрки
оскаржуються в адмiнiстративному порядку.

Протягом сiчня - червня 2016 року
здiйснено 13 перевiрок по 9 СГ з питань
валютного контролю та оподаткування у
сферi ЗЕД. За результатами перевiрок
донараховано 220,4 тис. грн., з яких
узгоджено та сплачено до бюджету.
220,4 тис. гривень.

Про проведену роботу щомiсячно на
апаратнi наради надавалися iнформацiйнi
довiдки керiвництву ОДШ.



2.7.

2.8.

Вiдпрацювання перелiкiв платникш
податкiв, якi мають ризик щодо несплати
платежiв до бюджету та ризики невиконання
.вимог законодавства. Укра!ни, формуванця
пропозицiй до проекту плану-графiку
проведення документальних планових
перевiрок суб'€ктiв господарювання -
юридичних та фiзичних осiб

Аналiз причин та оцiнка фактiв
порушень платниками податкiв вимог
податкового законодавства, виявлених у
ходi перевiрок з питань достовiрностi
заявлених до бюджетного вiдшкодування
сумПДВ

За результатами аналiзу пiдготовка ГУ
ДФС вiдповiдноi' iнформацi!

15
Вiддiл податкового
аудиту,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичнихосiб,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
.Високопiльське
Вlддшення

I

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Формування плану - графiку
проведення документальних переВ1рОК
здiйсню€ться у вiдповiдностi до методичних
рекомендацiй ДФС.

В результатi вiдпрацювання перешюв
було включено до плану-графiка
документальних планових перевiрок СГ -
фiзичних осiб на 1, 2 квартали 2016 РОКУ.
6 СГ. Донараховано за результатами
перевiрок 352,3 ТИС.грн., сплачено до
бюджету 203.7 ТИС.гривень.

Перевiрки декларацiй з пдв з питань
достовiрностi декларування платниками
податкiв до бюджетного вiдшкодування сум
ПДВ, у Т.Ч. платникiв, якi отримали право на
автоматичне бюджетне вiдшкодування пдв,
проводяться у законодавчо встановлеlШЙ
тepMIН.

Проведено 12 камеральних перевiрок та
1 позапланову документальну перевiрку
правомiрностi нарахування бюджетного.
вiдшкодування ПДВ на рахунок платника у
банку. За результатами перевiрок порушень
не встановлено. lнформацiя надана дО ГУ
ДФС 6 листами-звiтами.

2.9. Забезпечення сво€часно! органiзацi! та I Вiддiл податкового
ефективностi контрольно-перевiрочних аудиту
заходiв iнiцiйованих правоохоронними. .органами та за матеРlалами органш
досудового слiдства

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом ПlВР1ЧЧЯ документальНl
перевiрки по постановам слiдчих податково!
мiлiцi! не здiйснювались.



2.10.
2.10.1.
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Здiйснення аналiзу: Вiддiл податкового
причин скасування оскаржених в аудиту

адмiнiстративному порядку податкових
повiдоМ"лень-рiшень, прийнятих за
результатами документальних планових
перевiрок суб'€ктiв господарювання та
пiдготовка вiдповiдно! iнформацi!
керiвництву ОДПI;

Протягом
Пlвр!ччя

у першому пiврiччi 2016 року
скасування оскаржених в адмiнiстративному,
порядку податкових повiдомлень-рiшень,
приU:нятих за результатами документальних
планових перевiрок суб'€ктiв
господарювання вiдсутнi.

2.10.2. I причин порушень податкового
законодавства шодо використання
суб'€ктами господарювання схем i,
механiзмiв утворення
збитковостilмалоприбутковостi, заниження
доходу/податкових зобов'язань з ПДВ,. .виявлених у ход! документальних переВlрОК
тощо.

За результатами роботи надання
пропозицiй ГУ ДФС щодо включення таких
пiдпри€мств до планiв-графiкiв
документальних планових перевiрок
суб'€ктiв господарювання;

2.10.3.1 результатiв контрольно-перевiрочно!
роботи, у т.ч. з питань валютного контролю
та оподаткування у сферi ЗЕД та Шдготовка
вiдповiдно! iнформацi! керiвництву ОДП1

Постiйно проводиться анал13 причин
порушень податкового законодавства щодо
використання СГ схем i механiзмiв
утворення збитковостilмалоприбутковостi.

Пропозицi! ГУ ДФС щодо включення до
планiв-графiкiв документальних планових
перевiрок СГ не надавались.

Протягом сiчня - червня 2016 року
здiйснено 13 перевiрок по 9 СГ з питань
валютного контролю та оподаткування у
сферi ЗЕД. За результатами перевiрок
донарюшвано 220,4 тис. грн., з яких
узгоджено та сплачено до бюджету.
220,4 тис. гривень.

Про проведену роботу щом!сячно на.
апаратнi .наради надавалися iнформацiйнi
довiдки керiвництву ОДПl.



2.11. Проведення перевiрок суб'ектiв
господарювання з питань дотримання вимог
законодавства, яке регулюевiдносини у
сферi виробництва та обiгу спирту,. .

спиртовмiсноi: продукцii:, нафтопродуктiв,
палива моторного альтернативного,
скрапленого газу, алкогольних напоi:в i,
тютюнових виробiв тоща

17
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням. .Пlдакццзних товарш
Бериславське
В1Ддшення,
Нововоронцовське
В1Ддшення,
Великоолександрiвське
В1Ддшення,
Високопiльське
В1Ддшення

Протягам
ПlВР1ЧЧЯ

Станом на 01.07.2016 перевiрок СГ з ..
питань дотримання вимог законодавства, яке
регулюе вiдносини у сферi виробництва та
обiгу спирту, спиртовмiсноi: продукцii:,
нафтопродуктiв, палива моторного
альтернативного, скрапленого газу,
алкогольних напоi:в i тютюнових виробiв не
здiйснювалось.

Станом на 01.07.2016 перевiрок СГ, якi2.12. Органiзацiя проведення переВlрОК
суб'ектiв господарювання, якi здiйснюють
виробництво i реалiзацiю спирту,
алкогольних напоi:в i тютюнових виробiв,
спиртовмiсних рiдин

Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням. .Пlдакцизних товарш
Бериславське
В1Ддшення,
Нововоронцовське
В1Ддшення,
Великоолександрiвське
В1Ддшення,
Високопiльське
В1Ддшення

Протягам
пiврiччя здiйснюють виробництво

спирту, алкогольних напоi:в
виробiв, спиртовмiсних
здiйснювалось.

1 реашзаЦlЮ
1 тютюнових

Р1Дин не

2.13. Органiзацiя роботи iз забезпечення
надходжень до бюджету податкiв, зборiв,
сум застосованих штрафних (фiнансових)
санкцiй за результатами контрольно-
перевiрочноi: роботи

Вiддiл податкавОго
аудиту, Управлiння
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
шддшення,
.Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
шддшення

Протягам
. ПШрlЧЧЯ

За сiчень - червень 2016 року
забезпечено донарахування узгоджених •
податкових зобов'язань в cYMi 1079 тис.
грн., сплачено до бюджету 1013 тис.
гривень.
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2.14. Здiйснення контролю за дотриманням Управлiння доходiв i Протягом За сiчень - червень 2016 року

платниками чинного законодавства з питань зборiв з фiзичних осiб ПlВрlЧЧЯ забезпечено донарахування sзгоджених
сплати единого внеску податкових зобов'язань в cyмi 220,9 тис.

, грн., сплачено до бюджету 86,5 тис. гривень.
2.15. Проведення перевiрок достовiрностi Управлiння доходiв i , Протягом Станом на 01.07.2016 надiйшло 233

вiдомостей, передбачених: зборiв з фiзичних осiб ПlВрlЧЧЯ запитiв ВIДносин з питань проведення
пунктом 2 частини п'ятоi' статтi 5 Закону перешрок достовiрностi вiдомостей щодо

Украi'ни "Про очищення влади"; застосування заборон, передбачених
статтею 12 Закону Украi'ни "Про засади пунктом 2 частини п'ятоi' статтi 5 Закону

запобiгання i протидii' корупцii''' Украi'ни "Про очищення влади",
вiдпрацьовано 227.

Станом на 01.07.2016 надiйшло 3745
запИТ1в щодо проведення перешрок
декларацiй ШДПОВIДнодо ст. 12 Закону
Украi'ни "Про засади запобiгання i протидii'
корупцii'. Всього проведено 166 перевiрок
декларацiй за 2015 piK та 645 перешрок
декларацiй за 2014 piK.

Роздiл 3. Органiзацiя роботи щодо контролю за виробництвом та обiгом спирту, алкогольних иапоi'в i тютюнових виробiв

3.1. Пiдготовка та надання дО ГУ ДФС Сектор контролю за Протягом Контроль за отриманням, зберiганням,
пропозицiй щодо обсягiв виготовлення обiгом та П1ВрlЧЧЯ облiком, продажем та використанням марок
марок акцизного податку. Забезпечення оподаткуванням акцизного податку здiйснюеться на piBHi
контролю за зберiганням, облiком, продажем .. пiдакцизних TOBapiB ГУДФС.
та використанням марок акцизного податку Бериславське Пропозицii' щодо обсягiв виготовлення

ВIДдшення, марок акцизного податку надавалися до
Нововоронцовське ГУ ДФС 5 листами.
ВIДДшення,
Великоолександрiвське
шддшення,
Високопiльське
шддшення



3.2.

3.3.

3.4.

Забезпечення контролю за сво€часнiстю
1 повнотою перерахування платежiв до
бюджету суб'€ктами господарювання за
щриманi (подовженi). лiцензi! на право
здiйснення оптово! торгiвлi спиртом, оптово!
та роздрiбно! торгiвлi алкогольними
напоями i тютюновими виробами.

За результатами роботи пiдготовка
керiвництву ОДПI вiдповiдно! iнформацi!

Органiзацiя роботи щодо видачi лiцензiй
на право роздрiбно! торгiвлi алкогольними
напоями та тютюновими виробами

Проведення аналiзу задекларованих
неоподаткованих оборотiв, заявлених у
декларацiях акцизного податку, та
органiзацiя роботи по !х пiдтвердженню
вiдповiдно до бази даних "Митниця" з. .метою праВОМlРНОСТl користування
шльгами.

За результатами .роботи надання
вiдповiдно! iнформацi! дО ГУ ДФС

19
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням
пiдaJЩllЗНИХTOBapiB
Бериславське
ВIДдшення,
Нововоронцовське
.ВIДдшення,.
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення
Сектор контролю за.
обiгом та
оподаткуванням. .шдакцизних товарш
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрi вське
вiддiлення,
Високопiльське
В1ддшення
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням. .шдакцизних товарш
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
.Високопiльське
юддшення

Протягом
ПШрlЧЧЯ

Протягом
ШВРlЧЧЯ

Протягом
ШВрlЧЧЯ

За сiчень - червень 2016 року нaдiйшло
плати за отримавi (llодовженi) лiцензi! на право
здiйснення оптово! торriвлi спиртом, оптово! та
.роздрiбно! '.торriвлi алкогольними напоями i
тютюновими.виробам у cyмi 1376,3 ТИС.грн.,що
забезпечило виконания завдания на
129,9 Biдcoткiв.

Iнформацi! про проведену роботу
щомiсячно надавалися керiвництву ОДП1 на
апаратнi наради.

За сiчень - червень 2016 року видано
462 лiцензiй на право здiйснення роздрiбно!
торгiвлi' алкогольними напоями i
тютюновими виробами.

Станом на 01.07.2016 один платник
акцизного податку llерейшов на облiк до
iншо!ОДП!.



Станом на 01.07.2016 один платник
акцизного податку перейшов на облiк до
iНШОIОДПI.

Фактiв необлiкованого виготовлення
пiдакЦИЗНОl продукцil та i"i реалiзацi1 без
сплати акцизного податку Пlдприемствами
виробниками, у першу чергу, якими
офiцiйно зменшено обсяги виробництва або
припинена ДlЯЛЬНlсть- не встановлено.

3.5.

3.6.

3.7.

Забезпечення контролю за отриманням
спирту, його цiльовим використанням,. .проведення ЗУСТР1ЧНИХ переВ1рОК. .постачальниКlВ та одержу.вачlВ спирту,
аналiз звiтiв пiдприемств про отримання та
використання спирту, даних нарядiв,
бухгалтерського i складського облiку

Забезпечення дотримання. правомiрностi
оформлення довiдок про обсяги i мету
використання спирту, з урахуванням
розрахункiв ПРОГНОЗНОIпотреби спирту,
довiдок векселедавцiв про цiльове
використання спирту та виробничих
потужностей

8життя заходiв щодо виявлення фактiв
необлiкованого виготовлення пiдаКЦИЗНОl
продукцil та i"i реалiзацil без сплати
акцизного податку Пlдприемствами
виробниками, у першу чергу, якими
офiцiйно зменшено обсяги виробництва або
припинена дiяльнiсть

20
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB
Бериславське
ВlДдшення,
Нововоронцовське
ВlДдшення,
8еликоолександрiвське
ВlДдшення,
8исокопiльське
ВlДцшення
Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням. .Пlдакцизних TOBaplВ
Бериславське
ВlДдшення,
Нововоронцовське
ВlДдшення,
8еликоолександрiвське
вiддiлення,
8исокопiльське
Вlддшення
Сектор контролюза
обiгом та
оподаткуванням. .Пlдакцизних TOBaplВ
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
8еликоолександрiвське
В1ддшення,
8исокопiльське
В1ддшення

I

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Станом на 01.07.2016 один
акцизного податку перейшов на
iНШОIОДПI.

платник
облiк до
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3.8. Органiзацiя роботи з електронного Сектор контролю за Протягом Станом на 01.07.2016 року

адмiнiстрування реалiзацi! палыюго обiгом та пшр!ччя 5 пiдприсмствами, якi здiйснюють дiяльнiсть
оподаткуванням по реалiзацii:пального за мiсцем peccTpaцi!
пiдакцизних TOBapiB суб' сктiв,надавалися . .акцизн! .накладН! в
Бериславське електронному вигляд! в законодавчо
В1Ддшення, встановленi термiни.
Нововоронцовське
В1Ддшення,
Великоолександрiвське
В1Ддшення,
Високопiльське
В1Ддшення

3.9. Органiзацiя роботи щодо здiйснення Сектор контролю за Протягом Пiдприсмства, як! використовують
контролю за цшьовим використанням обiгом та Пlвр!ччя бiоетанол, бензол кам' яновугiльний,
бiоетанолу, бензолу кам' яновугiльного, оподаткуванням метанол технiчний та нафтопродукти, якi
метанолу технiчного та нафтопродуктiв, якi пiдакцизних TOBapiB, використовуються як сировина при
використовуються як сиро вина при Бериславське виробництвi у нафтохiмiчнiй галузi вiдсутнi.
виробництвi у нафтохiмiчнiй галузi В1Ддшення,

За результатами роботи пiдготовка ГУ Нововоронцовське
ДФС вiдповiдно! iнформацi! вiддiлення,

Великоолександрiвське
в!ддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Роздiл 4. Впровадження та розвиток електронних cepBiciB суб'сктiв господарювання. Органiзацiя роботи з платниками
податкiв, громадськiстю та засобами масово! iнформацi!.

4.1. Впровадження нових та вдосконалення Вiддiл ресстрацi! Протягом ДФС Украi:ни вдосконалено серВ1С
наявних електронних CepB!ClВ платникiв та П1вр!ччя «Електронний кабiнет платникiв»,
обслуговування платникiв податкiв електронних cepBiciB iнформацiю розмiщено на стендах ЦОП.

4.2. Контроль за ефективнiстю Вiддiл ресстрацi! Протягом Iнформацiя щодо ефективностi
обслуговування платник!в податкiв при платниК!в та Пlвр!ччя обслуговування платниК!в податкiв при
HaдaHHi адмiнiстративних, iнформацiйних та електронних cepBiciB HaдaHHiадмiнiстративних, iнформацiйних та.
консультацiйних послуг в ЦОП консультацiйних послуг в ЦОП передано до

ГУ ДФС У Херсонськiй областi 6 листами-
ЗВlТами.



4.3.

4.4.

Органiзацiя роботи щодо:
реестрацП та- повноти- облiку платниКlВ-

податкiв, платникiв единого внеску;
наповнення реестру страхувальникiв;
реестрацi! РРО, КОРО та розрахункових

книжок;
забезпечення достовiрностi iнформацi! в

пiдсистемi "Реестрацiя та облiк РРО";
формування та ведення Державного

реестру фiзичних осiб - платникiв податкiв,
Реестру платникiв ПДВ тощо

Здiйснення МОНlторингу своечасносТl
анулювання peecтpaцi! платникiв ПДВ, якi
пiдпадають пiд дiю СТ.184 Податкового
кодексу Укра!ни

22
Вiддiл реестрацi!
платниКlВ та
електронних cepВlclВ
Бериславське
ВlДДшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Вiддiл реестрацi!
платниКlВ та
електронних cepВlclВ
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом пiврiччя вiдпрацьовано 1776
вiдомостей, якi надiйшли з единого
Державного реестру юридичних осiб та
фiзичних осiб-пiдприемцiв, в Т.Ч.: головним
офiсом Новокаховсько! ОДШ - 981;
Бериславським вiддiленням - 351 ;
Великоолександрiвським вiддiлениям - 179;
Високопольським вiддiлениям - 119;
Нововоронцовським вiддiленням - 146.

Станом на О! .07.2016 на облiку в ОДШ
перебувае 4421 платникiв единого
соцiального внеску на загальнообов'язкове
соцiальне страхування, протягом пiврiччя
надiйшло 115,4 МЛН.грн.единого соцiального
внеску.

Станом на 01.07.2016 складено 10
договорiв на добровiльну участь у системi
загальнообов' язкового державного
соцiального страхування, зареестровано 108
касових апаратiв, 548 книг облiку
розрахункових операцiй та 195
розрахункових книжки.

Протягом пiврiччя виключено з реестру
платникiв пдв - 18 юридичних осiб та 4
фiзичних осiб-пiдприемцiв, з них: по
головному офiсу Новокаховсько! ОДПI - 9
СГ - юридичних особи та 4 СГ - фiзичнi
особи; по Бериславському вiддiленню -2СГ
- юридичних осiб; по
Великоолсксандрiвському вiддiленню - 1 СГ
- юридичнi особи; по Високопольському
вiддiленню - 4 СГ - юридичну особу; по-
Нововоронцовському вiддiленню - 2 СГ -
юридичнi особи.
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4.6.

Органiзацiя та проведення особистого
прийому громадян керiвництвом ОДПI.
Доведення до структурних пiдроздiлiв ОДПI
доручень, наданих цiд час особистих.
прийомiв та здiйснення контролю за lХ
виконанням

Забезпечення квалiфiкованого 1
сво€часного розгляду звернень громадян
вiдповiдно до вимог Закону Укрai"ни вiд 2
жовтня 1996 року N2393/96-BP "Про
звернення громадян" зi змiнами та
доповненнями

23
Вiддiл ресстрацii'
платниК1В та
електронних cepВlc1В,.. .CТPYKTYpНlПlдроздщи,
Бериславське
Вlддщення,
Нововоронцовське
Вlддщення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддщення

Вiддiл ресстрацй
платникiв та
електронних cepBiciB,
CТPYКTypHiпiдроздiли,
Бериславське
Вlддщення,
I~ововоронцовське
Вlддщення,
Великоолександрiвське
Вlддщення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ
(вiдповiдно

до
затвердженог
о графiка
особистого
прийому
громадян)

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом пiврiччя органiзовано та
проведено (вiдповiдно до затвердженого
графiка особистого прийому громадян) 2
.особистих прийоми. громадян посадовими
особами ОДПI.

Забезпечено надання структурним
пiдроздiлам. ОДПI доручень наданих
керiвництвом пiд час особистих прийомiв
громадян. За результатами розгляду
вирiшено позитивно 2 звернення.

Протягом пiврiччя до ОДПI надiйшло 5
звернень громадян. На Bci звернення надано
повну та квалiфiковану вiдповiдь вiдповiдно
до вимог Закону Укрai"ни вiд 2 жовтня 1996.
року N2393/96-BP "Про звернення громадян"
Зl змшами та доповненнями.

4.7. Аналiз стану розгляду звернень
громадян та надання вiдповiдноi' iнформацii"
до ГУДФС

вiддiл ресстрацй
платникiв та
електронних cepBiciB

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

lнформацiя щодо стану
звернень громадян надана до
6 листами~звiтами.

розгляду
ГУ ДФС.



4.8.

4.9.

4.]0.

Забезпечення яюсного та свосчасного
розгляду iнформацi) щодо неправомiрних
дiй або бездiяльностi працiвникiв ОДПI, яка
надiйшJ.Ш вiд, платникiв податкiв на cepBic
"Пульс"

Забезпечення свосчасного розгляду та
надання вiдповiдей на запити на iнформацiю
вiдповiдно до вимог Закону Укра)ни "Про
доступ до публiчно) iнформацi)".

Органiзацiя роботи структурних
пiдроздiлiв ОДПI щодо надання у
встановленому законодавством порядку
публiчно) iнформацi) на запити, отриманi в
письмовiй, уснiй формi, прийнятi засобами
телефонного зв' язку; переданi" факсом та
засобами електронного зв'язку

Органiзацiя та проведення прес-
конференцiй, брифiнгiв, "круглих столiв",
тематичних зустрiчей на пiдприсмствах, в
органiзацiях, установах, з представниками
бiзнесу та ГPOMaдCbKoCTi з актуальних
питань оподаткування

24
Вiддiл peccтpaцi)
платникlВ та
електронних cepBlclВ,
CТPYKтypHiпiдроздiли,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Вiддiл peccTpaцi)
платниювта
електронних cepBiciB

Сектор комунiкацiй

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

До cepBicy "Пульс" надiйшло 6 скарг
щодо .неправомiрних дiй або бездiялыюстi
працiвникiв ОДПI (щодо системи
електронногоадмiнiстрування ПДВ, щодо.
ненадання вiдпустки llрацiвнику ОДПI,
щодо отримання адмiнiстративно) послуги).
При розглядi зазначених скарг порушень з
боку працiвникiв податково) не виявлено.

До ОДПI надiйшло 20 запИТ1в щодо
доступу до публiчно) iнформацi). Вiдповiдь
надано згiдно вимог Закону Укра)ни "Про
доступ до публiчно) iнформацiГ'.

З метою проведення спiльних заходiв з
громадськими органiзацiями, установами,
пiдприсмствами, представниками бiзнесу,
спрямованих на впровадження iдеологi)
добровiльно) сплати податкiв, залучення до
участi у роз'ясненнi податкового
законодавства, протягом ПlВР1ЧЧЯпроведено
9 прес-конференцiй, ] ] брифiнгiв, .
] 1 засiдань "круглого столу", 30 ceMiHapiB,
25 ceaHciB телефонного зв'язку "гаряча
лiнiя".



25~"
4.11. Iнформування гpoMaдcbKocTi через Сектор комунiкацiй Протягом У друкованих ЗМI оприлюднено - 117

засоби масово! iнформацi! та суб-сайт П1ВР1ЧЧЯ матерiалiв, розмiщено на paдio - 73, на
територiальних opraHiB ДФС у Херсонськiй сайтах opгaнlВ влади районiв ОДП1 53
областi щодо завдань, напрямiв i .результатiв матерiалiв, проведено 30 ceMlНapJВ, 25
дiяльиостi ОДПI, застосування положень ceaнciB телефонного зв'язку "гаряча лiнiя".
законодавства з питань, що належать до Розповсюджено 29 видlВ друковано! .
компетенцi! ДФС продукцi! загальним накладом 2670

ПРИМ1РНИК.

4.12. Забезпечення ЯКlсного та своечасного Вiдцiл реестрацi! Протягом Протягом пiврiччя до cepBicy "Урядова
розгляду iнформацii:, яка нaдiйпша на cepBic платникiв та пiврiччя гаряча лiнiя" запитiв не надходило.
"Урядова гаряча лiнiя" електронних cepBlclВ

Роздiл 5. Забезпечення взаемозв'язкiв з органами державно) влади та мiсцевого самоврядування тощо

5.1. Пiдготовка iнформацiйно-аналiтичних Координацiйно- Протягом Протягом пiврiччя постiйно готувались
матерiалiв для участi керiвництва ОДПI у монiторинговий вiдцiл, ПlВрlЧЧЯ iнформацiйно-аналiтичнi матеРlали для
КОМ1СIЯХ,нарадах Новокаховсько! MicbKO! CTPYКТYPHiпiдроздiли, участi керiвництва ОДПI у комiсiях, нарадах
ради та районних державних адмiнiстрацiй Берисланське Новокаховсько! MicbKO!ради та районних

Вlдцшення, державних адмiнiстрацiй вiдцiлень ОДПI.
Нововоронцовське
Вlдцшення,
Великоолександрiвське
.Вlдцшення,
Високопiльське
Вlдцшення

5.2. Забезпечення iнформацiйного обмiну CТPYKтypHiпiдроздiли, Протягом Забезпечено iнформацiйний обмiн ОДПI
ОДПI з теРИТОРlальними органами Бериславське пiврiччя з органами виконавчо! влади та мiсцевого

1. центральних opraHiB виконавчо! влади та Вlдцшення, самоврядування, iнформацi! про результати
Мlсцевого самоврядування ВIДПОВIДно до Нововоронцовське роботи ОДПI та пропозицi! з питання.
розпоряджень, доручень та протоколiв про Вlдцшення, резервlВ наповнення доходно! частини
iнформацiйну взасмодiю Вели коолександрiвське бюджету надаlOТЬСЯНовокаховськiй мiськiй

Вlдцшення, paдi та районпим державиим адмiнiстрацiям
Високопiльське вiдцiлень ОДПI.
Вlдцшепня



Щомiсяця складаються акти ЗВ1рки
надходжень до державного та мiсцевого
бюджетiв у розрiзi кодiв бюджеТНОl'
класифiкацil та единого внеску з
управлiннями ДержаВНОl казначеЙСЬКОl'
служби районiв ОДПI.

Протягом пiврiччя формувались та
надавались управлiнню ДержавНОl
казначеЙСЬКОlслужби в м.нова Каховка та
районним органам ДержаВНОl казначеЙСЬ,КОl
служби висновки на суми заявленого до
вiдшкодування податку на додану BapTicTb.
На розрахунковi рахунки платникiв
вiдшкодовано ПДВ у cYMi 9882,4 тис.
гривень.

виконавчого КОМlТету НовокахОВСЬКОI
MicbKOlради листами:

вiд 21.01.2016 NQI7/9/21-02-20-28;
вiд 17.02.2016 NQ27/9/21-02-20-28;
вiд 04.03.2016 NQ34/9/21-02-20-030;
вiд 04.04.2016 NQ49/9/21-02-07-23,
вiд 05.05.2016 NQ56/9/21-02-07-23;
вiд 03.06.2016 NQ78/9/21-02-07-23;
БериславСЬКОlРДА листами:
вiд 11.01.2016 NШ9/21-05-20:07;
вiд 05.02.2016 NQI6/9/21-05-20-07;
вiд 03.03.2016 NQ31/9/21-05-20-07;
вiд 04.04.2016 NQ32/9/21-05-07"07;
вiд 05,05.2016 NQ33/9/21-05-07-07;
вiд 06,06,2016 NQ34/9/21-05-07 -07;

5.3.

5.4.

5.5.

Органiзацiя роботи з формування та
надання управлiнню ДержаВНОl
казначеЙСЬКОl служби в м.нова Каховка та
районним органам ДержаВНОl казначеЙСЬКОl
служби висновкiв на суми заявленого до
вiдшкодування податку на додану BapTicTb,
що пiдлягае вiдшкодуванню з бюджету у
вiдповiдностi до вимог Податкового
кодексу УкраlНИ та нормативних
документiв ДФС УкраlНИ з цього питання

Складання aKTiB звiрки надходжень до
державного та мiсцевого бюджетiв у розрiзi
кодiв бюджеТНОl класифiкацil та единого
внеску з управлiннями ДержаВНОl
казначеЙСЬКОlслужби районiв ОДП1

Пiдготовка та надання Новокаховськiй
мiськiй paдi та районним державним
адмiнiстрацiям показникiв для визначення
рейтингу соцiально-економiчного розвитку
perioHiB та пропозицiй з питання наповнення
ДОХОДНОIчастини мiсцевих бюджетiв

26
Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
Бериславське I
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
ВlДдшення,
Високопiльське
Вlддшення
Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
вiддiлення
Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
Бериславське
ВlДДшення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
В1ддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Протягом
,П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

1нформацiя щодо
еКОНОМ1ЧНОГОрозвитку
до:

стану СОЦ1ально-
реГ10НУ надавалась



5.6. Надання Фiнансовому управлlННЮ
Новокаховсько! MiCbKO!Ради та фiнансовим
управлiнням Бериславсько!,
Нововоронцовсько!,
Великоолександрiвсько!, Високопiльсько!
районних державних адмiнiстрацiй
аналiтично-iнформацiйних довiдок щодо
вжитих заходiв по наповненню доходно!
частини мiсцевих бюджетiв
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Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Великоолександрiвсько! РДА листами:
вiд 12.01.2016 N2119/21-06-20-01;
вiд 03.02.2016 NШ9121 "06-20-0 1;
вiд 03.03.2016 N23/9/21-06-20-01;
вiд 04.04.2016 N24/9/21-06-07-01;
вiд 05.05.2016 N25/9/21-06-07-01;
вiд 09.06.2016 N26/9/21-06-07-01;
Високопiльсько! РДА листами:
вiд 11.01.2016 NШ9121-09-20-05;
вiд 05.02.2016 N215/9/21-09-20-05;
вiд 03.03.2016 N217/9/21-09-20-05;
вiд 04.04.2016 N220/9121-09-07-05;
вiд 05.05.2016 N223/9121-09-07-05;
вiд 07.06.2016 N225/9/21-09-07-05;
Нововоронцовсько! РДА листами:
вiд 11.01.2016 N21/9/21-17-20-01;
вiд 05.02.2016 N26/9/21-17-20-01;
вiд 03.03.2016 N211/9/21-17-20-01;
вiд 04.04.2016 N212/9/21-17-07-01;
вiд 05.05.2016 N215/9/21-17-07-01;
вiд 06.06.2016 N220/9121-17-07-01.

Iнформацiя щодо вжитих заходiв по
наповненнlO доходно! частини мiсцевих
бlOджетiв надавал ася до виконавчого
KOMiTeтy Новокаховсько! MicbKO! ради
листами: вiд 04.03.2016 N234/9/21-02-20-030,
вiд 04.04.2016 N249/9121-02-07-23, вiд
05.05.2016 N256/9/21-02-07-23, вiд 03.06.2016
N278/9121-02-07-23.

Щоквартально аналiтично-iнформацiйнi
довiдки надаlOТЬСЯфiнансовому управлiннlO .
Новокаховсько! MicbKO!Ради та фiнансовим
управлiнням Бериславсько!, Нововоронцов-
сько!, Великоолександрiвсько!,
Високопiльсько! районних державних
адмiнiстрацiй.



5.7.
5.7.1.

5.7.2.

5.8.

Проведення спiльно! роботи з
розпорядниками земель щодо:

приведення розмiру орендно! плати за
землю у договорах оренди у вiдповiднiсть до _
вимог чинного законодавства;. ..приведення у ВIДПОВIДН1стьдо чинного
законодавства договорiв оренди земель
державно! та комунально! власностi
(оновлення договорiв оренди земель
державно! та комунально! власностi,
визначення районними вiддiлами
Держземагенства у Херсонськiй областi
нормативно! грошово! оцiнки земель) для
визначення податкових зобов'язань по
платниках плати за землю вiдповiдно до
оновлено! грошово! оцiнки в населених
пунктах

Проведення звiрок з Каховським,
Бериславським, Нововоронцовським,
Великоолександрiвським та
Високопiльським управлiннями водного
господарства щодо обсягiв водних pecypciB,
використано! для зрошення, щодо повноти
декларування податкових зобов'язань по
збору за спецiальне використання води

28
Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
вiддiлення,
Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Бериславське
Вlддшення,
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
вiддiлення, -
Високопiльське
В1ддшення

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

До вiддiлiв Державного агентства
земельних pecypciB та до opraнiB мiсцевого
самоврядування був направлений лист щодо _
_створення в областi единого реестру
орендарiв земельних дiлянок державно! та
комунально! власностi.

За результати звiрок виявлено
розбiжностi в частинi розмiру орендно!.
плати та нормативно грошово! оцiнки,
пiдприемствами додатково задекларовано
149,8 ТИС.гривень.

За результатами проведення спiльно!
роботи спецiалiстiв ОДПI з розпорядниками
земель, розмiри орендно! плати за землю у
договорах оренди СГ - юридичних осiб
ВlДПОВ1дають вимогам чинного
законодавства, договори оренди земель
державно! та комунально! власностi
укладено з СГ - юридичних осiб з
урахуванням оновлено! грошово! оцiнки в
населених пунктах, податковi зобов'язання
по платниках плати за землю визначено з
урахуванням Оllовлено! нормативно!-
грошово! оцiнки земель.

I
Протягом пiврiччя проводились звiрки

щодо обсягiв використання води. Проведено
218 камеральних перевiрок декларацiй по
збору за спецiальне використання води за 1У
квартал 20 15 року, та 229 - за 1 квартал 2016 .
року.

Проведена робота щодо залучення до. .оподаткування платниК!в, як! отримали. .дозвlЛ на спеЦlальне використання води ..
у 1 пiврiччi 2016 року залучено до подання
податково! звiтностi 5 платникiв по збору за
спеЦlальне використання води.



5.9.

5.10.

Органiзацiя роботи щодо забезпечення
взаемодi! з органами мiсцевого
самоврядування та районними вiддiлами
Держземагенства щодо формування едино!
бази платникiв земельного податку та
орендно! плати за земто, своечасно! сплати
громадянами податку на земто по TepMiHY
нарахування

Проведення роз'яснювально! роботи з
представниками сiльських, селищиих та
мiсцевих рад щодо вчасного прийияття
рiшень органами мiсцевого самоврядування
про встановлення мiсцевих податкiв та
зборiв на плановий бюджетний piK та
офiцiйного ух оприлюднення у вiдповiдностi
до норм Податковогокодексу Укра!ни
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Управлiння доходiв 1

зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1ддщення,
Нововоронцовське
В1ддщення,
Великоолександрiвське
В1ддщення,
Високопiльське
В1ддщення

Управлiния доходlВ 1
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
В1ддщення,
Нововоронцовське
В1ддщення,
Великоолександрiвське
В1ддщення,
Високопiльське
В1ддщення

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Iнформацiя, що надаеться органами
Мlсцевого самоврядування та районними
вiддiлами Держземагенства у повному обсязi
викор»стовуеться для формувания едино!
бази платникiв земельного податку та
орендно! плати за землю, забезпечення
своечасно! сплати громадянами податку на
земто по термшу нарахування.

Проведено роз'яснювальну роботу з 4
представниками сiльських, селищних та
мiсцевих рад щодо вчасного прийияття
рiшень органами мiсцевого самоврядувания
про встановлення мiсцевих податкiв та
зборiв на вiдповiднi плановi бюджетнi роки
та офiцiйного !х оприлюднения у
вiдповiдностi до норм Податкового кодексу
Укра!ни. BciMa органами мiсцевого
самоврядування рiшення про затвердження
ставок мiсцевих податкiв та зборiв бул»
прийнятi у вiдповiднi термiни.

Керiвництво ОДПI приймало
безпосередню участь у засiданиях
бюджетних комiсiй opraHiB мiсцевого
самоврядування районiв ОДПI з питань
встановлення ставок податку на нерухоме
майно, вiдмiнне вiд земельно! дiлянки.



30JV
5.11. Забезпечення взаЕ:модii"з: Управлiння доходiв i Протягом
5.11.1. теРlПOрiальнимн сервiснимн центрами по зборiв з фiзичних осiб, ПШрlЧЧЯ Забезпечено взаЕ:модiю з центрами

наданню послуг, пов'язаних з Бериславське надання послуг пов'язаних з використанням
використанням автотранспортних .засобiв у ВlДдшення, автотранспортних. засобiв з обслуговування
м.Нова Каховка, Бериславському, .Нововоронцовське м. Нова Каховка, Бериславського,
Нововороицовському, ВlДдшення, НОВОВОРОlЩОВСЬКОГО,Високопiльського,
Великоолександрiвському, Великоолександрiвське Великоолексаидрiвського районiв.
Високопiльському районах щодо отримання ВlДдшення, Сформовано та вручено податкоВl
iнформацii" про зареЕ:строваш транспортнi Високопiльське повiдомлення - рiшеиня 9 громадянам -
засоби та осiб, на яких вони зареЕ:строванi, з ВlДдшення платникам транспортного податку, за
метою забезпечення повноти та СВОЕ:часностi результатами проведеноi" роботи очiкуванi
сплати транспортного податку; надходження до бюджету складають

255 тис.гривень.



5.11.2. I пiдроздiлами УМВС Украi"ни в
Херсонськiй областi, Управлiннями
пенсiйного фонду, Управлiннями працi та
соцiального зaxuсту населення та
Прокуратурами Новокаховського,
Бериславського, Нововоронцовського,
Великоолександрiвського, Високопiльського
районiв щодо отримання iнформацii" про
виявленi порушення суб'ектами
господарювання законодавства при виплатi
заробiтноi" плати
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В результатi взасмодii" з пiдроздiлами

УМВС Укрai"ни в Херсонськiй областi,
Управлiнням пенсiйного фонду, Управлiнням
працi та соцiального захисту населення
Новокаховського, Бериславського,
Нововоронцовського, Великоолександрiв-
ського, Високопiльського районiв проведено
наступнi заходи:

Головний офiс НовокаховськоУ ОДПI -
проведено 1О1 захiд (25 - виходи MicbKOi"
робочоi" групи), виявлено 117 порушень
використання найманоi" працi без оформлення
трудових угод, додатково надiйшло до
держбюджету податку в cyмi
212,6 ТИС.гривень;

Бериславське вiддiлення: проведено 16
виходiв MicbKOi"робочоi" групи, перевiрено 63
об'екти, виявлено 485 порушення
використання найманоi" працi без оформлення
трудових угод, додатково надiйшло до
держбюджету податку в cyмi
303,8 ТИС.гривень.;

Великоолександрiвське Вlддшення:
проведено 53 виходи робочоi" групи,
перевiрено 53 об'скти, виявлено 138
порушень використання найманоi" працi без
оформлення трудових угод, додатково
надiйшло 60,4 ТИС.гривень;

Високопiльське вiддiлення: проведено 3
виходи робочоi"групи, перевiрено 25 об'сктiв,
виявлено 15 порушень використання
найманоi" працi без оформлення трудових
угод, додатково надiйшло 3 ТИС.гривень;

Нововоронцовське вiддiлення: проведено
44 заходи, обстежено 62 об'екти, виявлено 58
порушень використання найманоi" працi без
оформлення трудових угод, додатково
надiйшло до держбюджету Ilодатку в cYMi
33.1 тис.гnивень



5.12.

5.13.

Здiйснення спiльних дiй з органами
мiсцевого самоврядування стосовно
проведення iндивiдуально! роботи з. .кер1ВНИКами П1дпрщ;мств, установ,
органiзацiй (незалежно вiд форм власностi),
спрямовано! на погашення заборгованостi з
виплати заробiтно! плати та пiдвищення
рiвня виплати заробiтно! плати, а також
сплати належних сум податку на доходи
фiзичних осiб

Забезпечення iнформацiйного обмiну з
районними пiдроздiлами управлiння
Державно! мiграцiйно! служби у
Херсонськiй областi щодо отримання
вiдомостей, необхiдних для розрахунку
податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд
земельно! дiлянки
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Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
ВIДдшення,
!Iововоронцовське
ВIДдшення,
Великоолександрiвське
ВIДдшення,
Високопiльське
ВIДдшення

Управлiння доходiв i
зборiв з фiзичних осiб,
Бериславське
ВIДдшення,
!Iововоронцовське
ВIДдшення,
Великоолександрiвське
ВIДдшення,
Високопiльське
ВIДдшення

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

PiBeHb заробiтно! плати менше
мiнiмального розмiру у 1 кварталi 2016 року
в розрахунку 1ДФ вiдображено 20 СГ -
юридичними особами та 106 СГ - фiзичними
особами.

Протягом 1 кварталу 2016 року заслухано
21 СГ - юридичних та 23 СГ - фiзичних осiб
з питання нарахування заробiтно! плати у
розмiрi менше мiнiмально! за 4 квартал 2015
року; 12 СГ - юридичних осiб з питання
нарахувавня заробiтно! плати у розмiрi
менше мiнiмально! за 1 квартал 2016 року.

Списки мiнiмiзаторiв передано до
!IOBOKaxOBCbKO!MicbKoi' ради для участi в
KOMici!,листи вiд 22.03.16 NQ41/9/21-02-17-01,
вiд 13.05.16 NQ65/9/21-02-13 та вiд 21.06.16
NQ84/9/21-02-13.

За рахунок проведено! роботи по
вiдпрацювавню пiдпри€мств надiйшло до
бюджету 28,5 ТИС.гривень.

Про водиться iнформацiйний обмiн з
районними пiдроздiлами Державно!
мiграцiйно! служби у Херсонськiй областi
щодо отримання вiдомостей, необхiдних для
розрахунку податку на нерухоме майно,
вiдмiнне вiд земельно! дiлянки.
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Роздiл 6. Координацiя роботи з питань основно) дiяльностi, здiйснсння контролю за виконанням докумснтiв
6.1.

6.2.

6.3.

Розробка та подання на затвердження
Головi ДФС планiв роботи ОДП1 на друге
пiврiччя 2016 року, 2017 piK та перше
пiврiччя 2017 року за результатами
опрацювання та аналiзу пропозицiй
структурних пiдроздiлiв ОДПI.

Надання \х до ГУ ДФС дЛЯ розмiщення
на суб-сайтi територiальних opraHiB ДФС у
Херсонськiй областi з метою оприлюднення

Пiдготовка звiтiв про виконання планiв
роботи ОДПI на 2015 piK, друге пiврiччя
2015 року за результатами опрацювання та
аналiзу звiтiв структурних пiдроздiлiв ОДП1,
направлення lх у встановленому порядку до
ГУ ДФС.

Надання звiтiв до ГУ ДФС для
розмiщення на суб-сайтi територiальних
opraHiB ДФС у Херсонськiй областi з метою
оприлюднення

Пiдготовка та надання у встановленому
порядку на погодження та затвердження
керiвництву ДФС та ГУ ДФС перелiкiв змiн
до органiзацiйно\ структури ОДП1, та
штатного розпису ОДП1

Органiзацiйно-
розпорядчий вiддiл

Органiзацiйно-
розпорядчий вiддiл

Органiзацiйно-
розпорядчий вiддiл,
Вiддiл фiнансово-
економiЧНОl роботи та
бухгалтерського облiку

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Складен о та надано до ГУ ДФС листом
вiд 26.05.2016 NQI910/8/21~02-13-016 План
роботи ОДПI на друге пiврiччя 2016 року,
який затверджено 30.06.2015 року.

Складено та надано до ГУ листом вiд
28.01.2016 NQ299/8/21-02-13-016 Звiт про
виконання плану роботи ОДП1 на 2015 piKта
листом вiд 28.01.2016 N2300/8/21-02-13-016
Звiт про виконання плану роботи ОДП1 на
друге пiврiччя 2015 року.

Пiдготовлено та надано до ГУ ДФС
листами вiд:

21.03.2016 NQ1002/8/21-02-13-009 перелiк
змiн до структури ОДП1, затверджений
22.03.2016 року;

13.05.2016 NQI744/8/21-02-13-009 перелiк
змiн NQ2до структури ОДПI, затверджений
03.06.2016 року;

30.05.2016 NQI909/8121-02-13-009 перелiк
змiн N23 до структури ОДП1, затверджений
21.06.2016 року;

14.01.2016 NQI29/8/21-02-05-035 штатний
розпис на 2016 piK, затверджений 18.01.2016
року;

16.03.2016 N2921/21-02-05-0З5 перелiк



6.4.
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Органiзацiйне забезпечення проведення I Органiзацiйно-
апаратних, оперативних нарад KepiBHoro розпорядчий вiддiл
складу ОДПI з питань основно! дiяльностi.
Складання протоколiв та здiйснення
контрото за !х виконанням

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

змiн N24 дО штатного розпису на 2015 рIК,
затверджений 23.03.2016 року;

22.03.2016 N2954/8/21-02-05-035 перешк
змiн N21 дО штатного розписуна 2016 piK,
затверджений 21.03.2016 року;
22.03.2016 N21021/8/21-02-05-035 перелiк

змiнN22 до штатного розпису на 2016 piK,
затверджений 22.03.2016 року;
10.06.2016 N21747/8/21-02-05-035 перешк

змiн N24 дО штатного розпису на 2016 piK,
затверджений 15.06.2016 року;
10.06.2016 N21745/8/21-02-05-035 перелiк

змiн N23 дО штатного розпису на 2016 piK,
затверджений 15.06.2016 року.

8iдповiдно до вимог Регламенту ОДПI
на кожну апаратну нараду надаються
iнформацiйно-аналiтичнi матерiали та
iнформацiя про виконання протокольних
доручень наданих на попереднiй Hapaдi,
складаеться та доводиться до BIДoMa
керiвникiв структурних пiдроздiлiв,
орiентовний порядок денний. За
результатами кожно! апаратно! наради
складаеться протокол Справа 13-008.

Протягом пiврiччя проведено 19
апаратних нарад про lЦO складено
протоколи: вiд 16.01.2016 N21-п, 20.01.2016
N22-п, 27.01.2016 N23-П, 10.02.2016 N24-п,
17.02.2016 N25-п, 02.03.2016 N26-п,
23.03.2016 N27-п, 30.03.2016 N28-п,
06.04.2016 N29-п, 14.04.2016 N210-п,
20.04.2016 N211-п, 27.04.2016 N212-п,
11.05.2016 N213-п, 18.05.2016 N214-п,
25.05.2016 N215-п, 02.06.2016 N216-п,
08.06.2016 N217-п, 15.06.2016 N218-п,
22.06.2016 N219-п.



6.5.
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Здiйснення системного I Органiзацiйно-
автоматизованого контролю за виконанням розпорядчий вiддiл
контроль них завДЮfЬ, визначених
дорученнями opraHiB вищого рiвня, .завдань
до iншоi вхiдноi кореспонденцii,
зверненнями i запитами народних депутатiв
Украiни, дорученнями керiвництва ДФС та
ГУ ДФС до iншоi вхiдноi кореспонденцii та
власними рiшеннями ОДПI

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Щоденно про водиться монiторинг
виконання контрольних доручень ОРГЮflВ
вищого рiвня i власних рiшень облiкованих в
АС АСЕДО РР. 3 метою уцередження
порушень TepMiHiB виконання контрольних
доручень керiвникам структур них пiдроздiлiв
ОДПI протягом пiврiччя надавалися службовi
записки lЦOдo невиконаних контрольних
завдань, визначених дорученнями
керiвництва ГУ ДФС до вхiдноi
кореспонденцii та власними рiшеннями,
термiни виконання яких минають за тиждень
вiд надання 'м цi€! iнформацii, для
забезпечення ,х СВОfчасного виконання.
Протягом зазначеного перiоду до
структурних пiдроздiлiв ОДПI надано
службовi записки вiд:

11.01.2016 NШ21-02-13-018;
18.01.2016 N23/21-02-13-0I8;
25.01.2016 N2412l-02-13-018;
01.02.20 16N25/21-02-13-0.! 8;
08.02.2016 NШ21-02-13-018;
15.02.2016 N28/21-02-13-018;
22.02.2016 N210/21-02-13-0I8;
29.02.2016 N211/21-02-13-018;
04.03.2016 N212/21-02-13-018;
14.03.2016 N214/21-02-13-018;
21.03.2016 N21712l-02-13-018;
28.03.2016 N21812l-02-13-018;
04.04.2016 N219/21-02-13-018;
11.04.2016 N222/21-02-13-018;
18.04.2016 N223/21-02-13-0I8;
25.04.2016 N225/21-02-13-018;
29.04.2016 N226/21-02-13-0I8;
10.05.2016 N227/21-02-13-018;
16.05.2016 N228/21-02-13-018;
23.05.2016 N229/21-02-13-018;
30.05.2016 N230/21-02-13-018;



6:6.

6.7.

Здiйснення оцiнки рiвня виконаВСЬКОl
дисциплiни в ОДПI

Забезпечення системного
автоматизованого контролю за сво€часнiстю
1 повнотою виконання доручень IЦOдO
звернень громадян та запитiв на публiчну
iнформацiю. Надання оцiнки повноти. i
сво€часностi lх виконання
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Органiзацiйно-
розпорядчий вiддiл

Органiзацiйно-
розпорядчий вiддiл

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

06.06.2016 NQ31/21-02-13-018;
13.06.2016 NQ32/21-02-13-018;
21.06.2016 NQ34/21-02-13-018;
29.06.2016 NQ35/21-02-13-018.
Проведеним аналiзом стану виконання

контрольних завдань поставлених на
автоматизований контроль засобами АСЕДО
рр у сiчнi-червнi п.р., поставлено на контроль
1514 контрольних доручень ГУ ДФС з 8082
заре€строваних документiв, IЦOнадiйшли дО
ОДПI. Пiдлягало виконанню 1005
контрольних завдань, виконано 991, виконано
з порушенням TepMiHiB 5 завдань. Не
виконано - 9 контрольних завдань.

5 працiвникiв ОДПI було
депремiйовано, 5 - попереджено про. .застосування заходlВ ДИСЦИПЛ1нарного
впливу у разl повторного ДОПУIЦення
подiбних порушень.

Щомiсячно надавалась оцiнка стану
виконаВСЬКОl дисциплiни, про IЦO
Доповща€ться на апаратних нарадах при
керiвництвi з вiдповiдними пропозицiями
IЦOДOполiпшення цi€i роботи i усунення
наявних недолiкiв.

Доповiднi записки: вiд 06.01.2016
NQ1/21-02-13-020, 09.02.2016 NQ3121-02-13-Q20,
09.03.2016 NQ4/21-02-13-020,08.04.2016 NQ7/21-
02-13-020, 06.05.2016 NQII121-Q2-13-020,
09.06.2016 NQ13/21-02-13-020.

Протягом першого пiврiччя 2016 року
здiйснювався автоматизований контроль за
сво€часним розглядом звернень громадян та
запитiв на публiчну iнформацilO, порушень
TepMiHiB надання вiдповiдей не
встановлено.



7.1 Забезпечення представництва iHTepeciB
ГУ ДФС та ОДШ у судах, iнших органах
державно! влади, в установах, органiзацiях
та на пiдпрш:мствах ycix форм власностi при
вирiшеннi спорiв та розглядi питань
правового характеру
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Роздiл 7. Органiзацiя правовоi роботи

Юридичний сектор I Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Представництво iHTepeciBОДПI в судах
(77 справ), iнших органах державно! влади
(по 537 виконавчим провадженням), в
установах, органiзацiях та на пiдпри€мствах
ycix форм власностi при вирiшеннi спорiв та
розглядi питань правового характеру
здiйсню€ться постiйно.

,

7.2.

7.3

7:4.

7.5.

Органiзацiя роботи щодо пiдвищення I Юридичний сектор
рiвня позовно! i претензiйно! роботи ОДПI
спрямовано! на дотримання вимог чинного
законодавства

Пiдготовка податкових консультацiй з I Юридичний сектор
питань оподаткування та перегляд !х у разi
внесення змiн до законодавчих aкTiB.

Надання структурним пiдроздiлам ОДПI
консультацiй з правових питань

Надання право во! оцiнки матерiалам I Юридичний сектор
перевiрок суб'€ктiв господарювання з
урахуванням судово! перспективи

Здiйснення монiторингу результатiв I Юридичний сектор
розгляду судами позовiв ОДПI, що поданi за
наслiдками вiдпрацювання пiдпри€мств
задiяних у формуваннi схемного
податкового кредиту.

За результатами роботи надання
вiдповiдно! iнформацi! до ГУ ДФС

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Органiзацiя роботи щодо Пlдвищення
рiвня позовно! i претензiйно! роботи ОДПI
спрямовано! на дотримання чинного
законодавства здiйсню€ться постiйно
шляхом розгляду та вивчення листiв, якi
надходять до ОДПI.

За звiтний перiод працiвниками
юридичиого сектору надано 9 роз'яснень
структурним пiдроздiлам з правових питань.

Юридичним вiддiлом надюш правову
допомогу структурним пiдроздiлам ОДПI,
судову практику податкiв i зборiв з
юридичиих осiб з питань застосування
законодавства Укра!ни пiд час проведення
позапланових перевiрок платникiв податкiв.

За звiтний перiод позови зазначено!
KaTeropi! справ ОДПI до суду не подавались.
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Роздiл 8. Органiзацiя роботи з персоналом. Запобiгання i боротьба з корупцit:ю в ОДПI

8.1. Забезпечення комплексу робiт щодо Сектор персоналу Протягом Протягом пiврiччя ОДП1 призначено 4
призначення, переМllцення 1 звшьнення ШВР1ЧЧЯ працiвникiв, 3 працiвника переведено, .23
працiвникiв ОДП1 звшьнено.

8.2. Органiзацiя роботи та контроль щодо Сектор персоналу Протягом До 01.04.2016 BciMaпрацiвниками ОДПI
подання праЦlВНИКами ОДПI ШВР1ЧЧЯ було подано декларацiУ про майно, доходи,
декларацiй про майно, доходи, витрати, витрати, зобов'язання фiнансового
зобов'язання фiнансового характеру за 2015 характеру за 2015 piK.
P1K

8.3. Пiдготовка та затвердження графiка Сектор персоналу Протягом Графiк В1Дпусток на 2016 P1K
вiдпусток працiвникiв ОДП1 ШВР1ЧЧЯ затверджено наказом ОДП1 вiд 11.01.2016

NQ1-o "Про затвердження графiку
вiдпусток".

8.4. Вжиття органiзацiйних заходlВ для Сектор персоналу Протягом Протягом ШВР1ЧЧЯ шдвищили
професiйного зростання та розвитку ШВР1ЧЧЯ квалiфiкацiю 7 працlВниКlВ ОДП1 за
працiвникiв, Ух безперервного навчання, дистанцiйною та очною формою навчання.
пiдвищення рiвня мовноУ пiдготовки, 8.5. Здiйснення заходiв, направлених на Сектор персоналу Протягом До opraHiB, що проводять переВlРКУ
реалiзацiю положень Закону Украi'ни вiд 16 ШВР1ЧЧЯ достовiрностi вiдомостей щодо застосування
вересня 2014 року NQ1682-VII "Про заборон, передбачених ЧЧ.3-4 СТ.l Закону
очищення влади" та Закону УкраУни вiд 14 УкраУни В1Д 16.09.2014 NQI682-VII "Про
жовтня 2014 року NQ 1700-VII "Про очищення влади" запити протягом пiврiччя
запобiгання корупцiУ" не направлялись.

8.6. Вжиття заходiв lЗ реалiзацiУ Органiзацiйно- Протягом 1нформацiю щодо вжиття захОД1В lЗ
АнтикорупцiйноУ програми ДержавноУ розпорядчий вiддiл, ШВР1ЧЧЯ реалiзацiУ АнтикорупцiйноУ програми
фiскальноУ служби УкраУни на 2015 - 2017 .. . ДержавноУ фiскальноУ служби УкраУни наCтpyктypНl шдроздши,
роки Бериславське 2015 - 2017 роки надано дОГУ ДФС листом

В1Ддшення, вiд 01.07.2016 NQ2410/8/21-02-13-016.
Нововоронцовське
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення

,



9.1. Забезпечення
результативного 1
бюджетних коштiв
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Роздiл 9. Оргаиiзацiя фiиаИСОВОIдiяльиостi. Матерiально-техиiчиий розвито..:

ефективного, Вiдцiл фiнансово- Протягом Протягом першого П1ВрlЧЧЯ
ЦlЛьового використання економiЧНОl роботи та пiврiччя забезпечувалось ефективне, результативне i

бухгалтерського облiку цiльове використання бюджетних коштiв
шляхом дотримання вимог стандартiв
ведення бухгалтерського облiку.

9.2.

9.3.

Органiзацiя планово-фiнанСОВОl роботи Вiдцiл фiнансово-
в ОДПI, контролю за використанням економiЧНОl роботи та
фiнансових i матерiальних pecypciB, бухгалтерського облiку
забезпечення органiзацil бухгалтерського
облiку

Здiйснення прогнозування та Вiдцiл фiнансово-
планування видаткiв на матерiально- економiЧНОl роботи та
технiчне забезпечення i роз виток дiяльностi бухгалтерського облiку
ОДПI

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Органiзацiя планово-фiнаНСОВОl роботи
в ОДПI забезпечувалася вiдповiдно до
затвердженого кошторису, здiйснювався
контроль за дотриманням фiнансових i
матерiальних pecypciB.

Пiдготовлено та надано дО ГУ ДФС
листом вiд 13.04.2016 NQ1376/8121-02-05-035
бюджетний запит за бюджетними
програмами на наступний piK.

,
i~,' 9:4. Складання фiнанСОВОl звiтностi про

виконання кошторису за бюджетними
програмами та подання i."i дО ГУ ДФС

Вiдцiл фiнансово-
економiЧНОl роботи та
бухгалтерського облiку

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Iнформацiю надано до
засобами Outlook листами вiд
NQ210/8/2 1-02-05-01 1 та вiд
NQI4З6/8/21-02-05-011.

ГУ ДФС
22.01.2016
07.04.2016

Виконання заходiв щодо розвитку
матерiально-технiЧНОl бази ОДПI,
полiпшення умов працi працiвникiв,
забезпечення й оснащення сучасними
системами зв'язку проводилось у ОДПI в
межах затвердженого кошторису.

9.5.

9.6.

Затвердження перелiку об'ектiв I Вiдцiл i.нфраструктури
будiвництва, реконструкцil капремонту
ОДПI, якi Фiнансуються за рахунок
державного бюджету, у межах доведених
граничних обсягiв капiтальних видаткiв (за
наявностiфiнансування)

Здiйснення заходiв щодо розвитку I Вiдцiл iнфрасгруктури
матерiально-технiЧНОl бази ОДПI,
полiпшення умов працi iX працiвникiв,
забезпечення й оснашення. сучасними
системами зв'язку, Bcix видiв iнженерних
камунiкацiй тоща (за наявноcтi фil1ансування)

Протягом
пiврiччя

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

На 2016 рlК

реконструкЦ1Ю,
передбаченi.

видатки на
капремонт

будiвництво,
ОДПI не
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9.7.

9.8.
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Роз робка заходiв щодо охорони працi, I Вiддiл iнфраструюури

цивiльного захисту та .пожежно! безпеки,
пiдготовка вiдповiдних проектiв наказiв

Пiдготовка та надання для затвердження Вiддiл фiнансово-
у встановленому порядку довiдок про змiни економiчно! роботи та
до кошторисiв та планiв асигнувань за бухгалтерського облiку
бюджетними програмами на 2016 piK

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Заходи щодо охорони працi, цивiльного
захисту та пожежно! безпеки затверджено
наказами ОДП! вiд 25.03.2016 N2 6-г "Про
затверджl"ННЯ . KOMici! з .надзвичайних
ситуацiй", 25.03.2016 N27-r "Про
затвердження Положення про службу
пожежно! безпеки Новокаховсько! ОДПI",
вiд 25.03.2016 N2 9-г "Про забезпечення
пожежно! безпеки в Новокаховськiй ОДПI".

В структурних пiдроздiлах ОДП!
визначенi вiдповiдальнi особи за дотримання
правил пожежно! безпеки. З працiвниками
проводяться протипожежнi iнструктажi
щодо використання електроприладш.
Створена пожежна дружина. На випадок
eBaкyaцi! працiвникiв iнсп.екцi!, складеннi та
розмiщеннi в примiщеннi ОДПI плани
eBaкyaцi!.

IнформацilO надано до ГУ ДФС
засобами Out1ook листами вiд:

14.01.2016 N2129/8/21-02-05-035;
16.03.2016 N2954/8/21-02-05-035;
22.03.2016 N21021/8/21-02-05-035;
10.06.2016 N21747/8/21-02-05-035;
10.06.2016 N21745/8/21-02-05-035;
30.06.2016 N22387/8/21-02-05-035.

9.9. Здiйснення заходiв щодо I Вiддiл iнфраструюури
укомплектування, зберiгання облiку та
використання архiвних документiв .

Протягом
пiврiччя

Протягом
упорядкувапня
2015 piK.

1 ПlВР1ЧЧЯ проведено
розпорядчих документiв за
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Роздiл 10. Iнформацiйно-технiчне забезпечення дiяльностi ОДПI.
Технiчне сунроводження електронних cepBiciB

10.1.

10.2.

10.3.

Органiзацiя роботи щодо приймання та
.обробки документiв податковоi: звiтностi та
звiтностi .платникiв податкiв, у Т.ч. в
електронному виглядi засобами
телекомунiкацiйного зв'язку

Забезпечення пiдтримки iнформацiйних
систем ОДПI в актуальному cTaHi, зокрема
серверного обладнання, iнформацiйних
систем, комп'ютерного обладнання та
автоматизованих робочих MiCHb, а також
супроводження програмного забезпечення.
автоматизованих iнформацiйних систем

Забезпечення функцiонування та
супроводження активного мережевого
обладнання та обладнання IР-телефонii:
локальноi: та корпоративноi' мережi,
iнформацiйно-телекомунiкацiйних систем та
активного мережевого обладнання вузла
доступу до мережi IHTepHeTДФС

Вiддiл П,
Вiддiл peE:cтpaцii:
платникlВ та
електронних cepВlcIВ,
Бериславське
ВIддшення,
f[oBoBoPOHHoBcLKe
Вlддшення,
Великоолександрiвське
в!ддшення,
Високопiльське
ВlДДшення

Вiддiл П,
Бериславське
ВIддшення,
f[oBoBoPOHHoBcLKe
Вlддшення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
Вlддшення
Вiддiл П,
Бериславське
Вlддшення,
f[oBoBoPOHHoBcbKe
Вlддшення,
Великоолександрiвське
в!ддшення,
Високопiльське
Вlддшення

Протягом
Пlвр!ччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПШРIЧЧЯ

у ОДПI належним чином, вiдповiдно до
вимог чинного законодавства, органiзована
робота по прийманню та обробцi документiв
податковоi: звiтностi та звiтностi платникiв

. .податК1В, у Т.ч. в електронному вигляд!
засобами телекомунiкацiйного зв'язку.
Протягом зазначеного перiоду по ОДПI
прийнято 43728 звiтiв в електронному
виглядi, в т.ч.: Головний офiс - 20592 звiти;
Бериславське вiддiлення - 8937 звiтiв;
Великоолександрiвське вiддiлення -
5918 звiтiв; Високопiльське вiддiлення -
3759 звiтiв; f[ововоронцовське вiддiлення -
4522 звiти. У звiтному перiодi порушень не
встановлено.

Протягом пiврiччя проводилася робота з
Пlдтримки iнформацiйних систем ОДПI в
актуальному cTaнi.

у першому пiврiччi проводилася робота
з пiдтримки Функцiонування та
супроводження активного мережевого
обладнання та обладнання IР-телефонii:
локальноi: та корпоративноi: мережi.
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10.4. 1нформацiйно-аналiтичне забезпечення Вiдцiл П, Протягом Протягом пiврiччя проводилися вибiрки

ОДП1 з iснуючих баз даних Бериславське пiврiччя з баз даних районного рiвня (457 вибiрок).
Вlдцшення,
Нововоронцовське
Вlдцшення,
Беликоолександрiвське
в!ДЦшення,
Бисокопiльське
Вlдцшення

10.5. Впровадження, супроводження та Вiдцiл IT, Протягом Протягом зазначеного перiоду постiйно
тестування програмного забезпечення Бериславське ПlВРIЧЧЯ проводилася робота по наданню прав
районного рiвня 1С "Податковий блок" Вlдцшення, доступу до пiдсистем IC "Податковий блок"

Нововоронцовське та пiдтримки !х в актуальному cTaHi.
Вlдцшення,
Беликоолександрiвське
Вlдцшення,
Високопiльське
Вlдцшення

10.6. Надання платникам податкiв ВiддiлП, Протягом Протягом пiврiччя платникам податкiв
безкоштовного програмного забезпечення Бериславське ПlВрlЧЧЯ надано 57 комплектiв безкоштовного. .

програмного забезпечення та рекомендацi!для подання ЗВlТносТl в електронному Вlдцшення,
ВИГЛЯДl Нововоронцовське для роботи з ним.

Вlдцшення,
Великоолександрiвське
Вlдцшення,
Високопiльське
Вlдцшення

Роздiл 11. Забезпечення охоронн державноi таЕМllицi, технiчного та КРИlIтографiчного захисту iнформацii
11.1. Органiзацiя роботи щодо: Вiдцiл П, Протягом На BCIX персональних комп'ютерах

належного Функцiонування комплексно! Бериславське пiврiччя ОДПI встановлено програмне забезпечення
системи захисту iнформацi! ОДПI; Вlдцшення, анТИВlрусного захисту.
забезпечення антиВlРУСНОГО захисту Нововоронцовське
iнформацiйних pecypciB в автоматизованiй Вlдцшення,
системi ОДПI Беликоолександрiвське

Вlдцшення,
Бисокопiльське
ВlДЦшеНIIЯ

\



Забезпечення охорони
тасмницi у дiяльностi ОДПI

Протяг~JМ Засоби iнструментального обстеження
"'I1iврi,чЧJi ..-- електронно-оБЧИСЛЮВallЬНО!технiки в ОДПI

.• " {)( 1 "',,'j",: <~' • }"H''f" •ВIДсутю,

11.2.

11.3.

43
державно! I Вiддiл П,

Бериславське
В1ддшення,
Нововоронцовське
вiддiлення,
Великоолександрiвське
Вlддшення,
Високопiльське
В1ддшення

Iнструментальнi обстеження засобiв Вiддiл П,
електронно-обчислювально!' технiки на Бериславське
об' сктах iнформацiйно! дiяЛЬ'НОС'1'i'ОДПI'" .т ."вiдцiлеifНЯ,"''';'' ""'"., _. ",

Нововоронцовське
В1ддшення,
Великоолександрiвське
вiддiлення,
Високопiльське
В1ддшення

Протягом
ПIВРlЧЧЯ

3 метою забезпечення ОХОрЩ!JI
державно! тасмницi у дiяльностi OдIII
протягом звiтного перiоду посti.Ц!j:О
оновлювався ативiрусний захист та. .ЗМIНювалися пароЛl.

Начальник НовокаХОВСЬКОIОДIП
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй областi Г.М. Серебрянська
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